
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Тейковского муниципального района 

«Елховская основная общеобразовательная школа» 

______________________________________________________________ 

155033 Ивановская область, Тейковский район, с. Елховка, ул. Школьная, 

д.2а,т/факс 4-83-11 

 

ПРИКАЗ 

14.06.2022 г                                                                                      № 61/1-о 

с.Елховка 

О внедрении целевой модели наставничества 

В соответствии с пунктом 33(1) Основных принципов национальной системы 

профессионального роста педагогических работников Российской Федерации, включая 

национальную систему учительского роста, утвержденных распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 31.12.2019 № 3273-р, на основании приказа Департамента 

образования Ивановской области от 25.03.2022 № 302-о «О системе наставничества 

педагогических работников образовательных организациях Ивановской области», в целях 

формирования системы наставничества педагогических работников в образовательных 

организациях Тейковского муниципального района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в 2022 году_ целевую модель наставничества. 

2. Утвердить: 

2.1. «Дорожную карту(план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МКОУ Елховской ООШ (приложение 

2); 

2.2. Положение  о системе наставничества педагогических работников в МКОУ Елховской 

ООШ (приложение 1)  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шарагину Т.М., завуча по 

УР. 

 

 
 

 

 



 

 

 


		2022-06-27T17:45:08+0300
	Пономарева Татьяна Валентиновна




